
1199621

1199631

1199809

1169542

1207695

1199611

1199632

01
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů. PLATNOST OD 09.06.2025

© 2025 SANRIO CO.; LTD.

149

Dětské plavky
vel. 92-122/128, za

149

Chlapecké plavky
vel. 92-122/128, za

199

Termohrnek
různé barvy, s 
uchem, 900 ml, za

79

Miska
různé vzory,  
Ø 13 cm, za

25

Moonball míč
různé barvy,  
Ø cca. 6,3 cm, za

179

Dětské pončo
různé vzory, za

LÉTO,  
SLUNCE,  
SUPER CENY!SUPER CENY!

OBJEV NAŠE  
CENOVÉ BOMBY  
NA STRANĚ 14

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE.



1199773

1199696

1205621

1199795

02Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

3
BALENÍ

© 2025 SANRIO CO.; LTD.

149

Dětské 
tričko
vel. 104-128, za

179

Dětské tričko
vel. 134/140-170/176, za

199

Batoh s 3D efektem
cca. 29,5 x 23,5 x 10 cm, za

79
26,33 / ks

Dětské kotníkové 
ponožky
vel. 31-34 a 35-38, za

OBLÍBENÉ KOUSKY PRO  
FANOUŠKY HELLO KITTY



1200344

1200464

1200340

03 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

© 2025 SANRIO CO.; LTD.

99

Kojenecké 
body
vel. 62-92, za

199

Kojenecké šatičky
vel. 68-92, za

199

Kojenecká 
souprava
vel. 68-92, za



04Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.



1208238

1208237

1208250

1208258

05 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

Přívěšek na  
klíče kapybara

velikost: 12 cm, různá  
provedení, za

Plyšák Bubble Tea
velikost: 35 cm,  

různá provedení, za

Plyšák kapybara
velikost: 23 cm, za

Plyšák kapybara
velikost: 30 cm, s batůžkem ve 
tvaru želvy na zádech, za

79

199

179
249



1200122

1200156

1200138
1200154

06Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

79

Bazének pro 
miminka
různé barvy,  
60 x 15 cm, za

99

Nafukovací  
rukávky
různé barvy, za

79

Plovací kruh
různé barvy,  
Ø 50 cm, za

79

Dětské plavecké prkno
různé barvy, 42 x 32 x 3,5 cm, za 



1200031

1200041

1201098

07 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

199

Sada hraček  
na písek
6 dílů, různé vzory, za 

179

Sada hraček  
na písek
6 dílů, různé  
barvy, skládací, za

VÍC ZÁBAVY PŘI HRANÍ, 
NEŽ SI MYSLÍTE



1199850

1200178

1199801

1200176

08Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

119Vodní pistole
s 2 tryskami, různé barvy, 
délka cca 40 cm, za

149LED výrobník bublin
různé barvy, za

79
0,79 / ks

Vodní bomby
samozavírací,  
100 ks, za 

199Fotbalový míč
Ø cca. 22 cm, za



1200181

1199793

09 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

Neu im  
Sortiment

199

Nafukovací  
palma
cca. 100 x 50 cm, za

149

Vodní pistole
různé barvy, délka  
cca 40 cm, dosah:  
cca 8 m, za 

ZÁBAVA U VODY 
ZA OSVĚŽUJÍCÍ 
CENY



1200571
1200572

10Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

249

Bazén pro psy
Ø 80 cm, za 

399

Bazén pro psy
Ø 120 cm, za 

CHLADIVÉ  
OSVĚŽENÍ



1200606

1200532

1200602

1200578

11 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

99

Miska proti hltání
různé barvy,  
ø 20 cm, za

99

Hračka pro psy do vody
různá provedení, za 

79

Hračka  
pro kočky

různé barvy, za 

SUPER  
NABÍDKY



1197008

1196298

1196278

12Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

79

Jídelní talíř
Ø 27 cm, za

499

Landmann 
Kulatý gril
na dřevěné uhlí,  
grilovací plocha  
cca 41 cm

VÍC ZÁBAVY PŘI GRILOVÁNÍ, 
NEŽ SI MYSLÍTE
PRODUKTY Z LITINY OD 249



1199950

1191198

1169696
1169695

1169678

13 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

4
BALENÍ

3
BALENÍ

199

Sada misek
velikosti: 2,8 l, 1,8 l, 1,0 l, 500 ml, za

99
33 / ks

Sklenice
za 

od 79

Salátová mísa 
víčka s klipem, Ø 22 cm / 27 cm / 
31,5 cm, za

GRILOVACÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
OD 25,-



1199809

1189632

1169542

1205900

14Platnost od 09.06.2025

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

*Nabídka platí pouze od 02.06. do 15.06.2025 do vyprodání zásob. 
Prodej je možný pouze v množstvích běžných pro domácnost.

Bussy Mix 
vodová 
zmrzlina
40 x 25 ml, za

79

Miska
různé vzory,  
Ø 13 cm, za

499

Hélium do 
balónků
na cca 30 balónků, 
objem 0,2 m3, za

59 / L 59*

199

Termohrnek
různé barvy, s 
uchem, 900 ml, za

79

NAŠE CENOVÉ
BOMBY



1196917

1189567

1136471

1174215

15 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

4
BALENÍ

25
3,13 / ks

Baterie
AA nebo AAA,  
8 ks, za

79
19,75 / balení

Poopeys  
vlhčené  
ubrousky
4 x 72 ks, za

49

Psací souprava
různé vzory, 5 dílů, za

35

Hot Wheels autíčka
různá provedení, za

NAŠE CENOVÉ
BOMBY



1200850

1200897

1200946

1200856

1200929
1200925

16Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

79

Dekorační 
papoušek
různé barvy,  
Ø cca. 15 cm, za 

149

Lucerna
cca. 14 x 14 x 22 cm, 
za 

59

Dekorační ananas
výška: cca. 12,5 cm, za 

79

Dekorační slon
výška: cca. 14 cm, za 

99

Dekorační podnos
cca. 30 x 15 x 2,5 cm, za 

99Dekorační podnos
cca. 34 x 16 x 2 cm, za 

POZVI SI DŽUNGLI  
K SOBĚ DOMŮ



1200935

1200884

1200931

1200911

17 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

199

Dekorační  
patrový podnos
celková výška: 41,5 cm, za 

79

Sněžítko
Výška: cca. 11 cm,  
různá provedení, za 

49

Dekorační 
kaktus
různé barvy,  
výška: cca 17 cm, 
za

79

Dekorační opice
Výška: cca. 16 cm,  
různá provedení, za 



1199273
1199281

1199563

1201348

1201448

1197642

1199563

1201448

18Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

149

Dámská 
halenka
vel. 36-48, za 

129

Dámský top
vel. S-XL, za

199

Dámské bermudy
vel. 36-48, za

199

Dámské bermudy
vel. 36-48, za 

79

Dámské žabky
různé vzory,  
vel. 36/37 až 40/41, za



1201348

1201460

1199421

1201460

19 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

149

Dámský klobouk
různé vzory,  
obvod cca. 57 cm, za

149

Dámské šaty
vel. XS-XL, za

199

Dámská taška
s popruhem přes rameno a 
krátkými uchy, 40 x 37 cm, 

dno: 30 x 13 cm, za 

DOVOLENKOVÁ 
NÁLADA  
ZA MALÉ  
CENY



1176569

1198673

1190868

1190868

1190872

1190838

1191184
1190859

20Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

59

Dámský top se špagetovými ramínky
různé barvy, vel. XS-XL, za 

79

Dámský top
různé barvy, vel. XS-XL, za 

99

Dámské šortky
různé barvy, velikost: XS-XL, za 



1190883

1190875

1190058

1190202

1198622

21 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

79

Dámské tričko
velikost: XS-XL, za

149

Dámské  
teplákové šortky
různé barvy,  
velikost: XS-XL, za 

VÝHODNÉ BASIC KOUSKY



22Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

TAK NÁS SLEDUJ NA 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH!

UŽ NECHCEŠ NIC PROPÁSNOUT?

NAŠE
SOCIÁLNÍ

SÍTĚ

· IN
SPIR

ACE · A
KCE 

· N
OVIN

KY · N
ÁPADY

https://www.facebook.com/kik.cesko
https://www.instagram.com/kik.cz/


23 Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

ROZJEĎTE TO

*  Cenové zvýhodnění platí na označené zboží  
v uvedeném období při předložení karty výhod myKiK.

V prodejnách nebo v aplikaci:

DOMÁCÍ POTŘEBY  
VČ. MALÉ ELEKTRONIKY

DLOUHÉ KALHOTY  
PRO CELOU RODINU

PONOŽKY PRO 
CELOU RODINU

TVOJE MĚSÍČNÍ
VÝHODY NA ČERVEN

15 %* na

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.kik.cze.loyaltyapplication
https://apps.apple.com/cz/app/mykik-%C4%8Desk%C3%A1-republika/id6467192809


1198185

1198533

1196892

1197559

24Platnost od 09.06.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE.
www.kik.cz

Platnost od 09.06.2025 OP06 2025 CZ – Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost.
Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 ·  
se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

249

Pánská 
úpletová 
košile
vel. S-XXL, za

249

Pánské  
úpletové  
bermudy
vel. S-XXL, za

249

Pánská 
košile s 
krátkým 
rukávem
různé  
barvy,  
vel. S-XXL, za 

199

Pánské bermudy
vel. S-XXL, za

https://www.facebook.com/kik.cesko
https://www.instagram.com/kik.cz/

